
Consiliul Judetean Galati 
P/J~fo~ 

~~1/.vc!t. 6lheeldcv~~ 
Romfmia, 800208, Galati, Str. Mihai BrUI'Il, N r. 16 

Telefon: 04-0236-41103 7; Fa.:-.:: 04-0236-311060 
E-mail: vaurechia@gmail.com; Web: http://www.bvau.ro 

Nr. inreg ..... o.q.~.~t;4a, ~(), 1..~1.. 

• m1ta 
~I 

• cAIN • 'f PUBLICITAR/INVITATIE DE PARTICIPARE 
ACHIZITIE DIRECTA-Servicii de tipiirire Revista "Buletinul Fundafiei Urechia" 

Biblioteca Judeteana "V.A. Urechia" avand sediul in Galati, str. Mihai Bravu nr. 16, 

cod 800208, CUI 3553285, in calitate de autoritate contractanta, intentioneaza, in temeiul 

art. 7, alin. 5 din Legea 98/2016 privind achizitiile pub lice, sa achizitioneze direct "Servicii 

tiparire Revista "Buletinul Fundatiei Urechia", cod CPV 79823000-9, urmand a se incheia un 

contract de prestari servicii cu o firma specializata. 

Sursa de Finantare: Venituri proprii 

Obiectul invitatiei II reprezinta achizi!ia de "Servicii de tiparire Revista "Buletinul Fundatiei 

Urechia": format 160x235mm, tiraj 200 exemplare, 164 pagini din hartie dublu cretata 

115g/mp, coperta pe carton 300g/mp, plastifiata mat exterior, prindere prin bro~are cu pur. 

Revistele vor fi tiparite ~i livrate Ia sediul Bibliotecii "V.A. Urechia" din Galati, Str. Mihai 

Bravu nr. 16, panii Ia data de 01.11.2021, cheltuielile de transport fiind incluse in pretul 

ofertat. 

Valoarea totalii estimata fara TVA a achizitiei este de 11 .0001ei (55leilbuc). 

Procedura aplicatii: Achizitie directa 

Criteriul de atribuire cea mai buna oferta financiara cu conditia respectarii cerintelor din 

anunt. 

CONDJTII DE OFERTARE ~I PARTICIPARE 
~ Oferta va fi redactata in limba romana si va cuprinde: 

• datele de identificare ale operatorului economic (adresa, CUI, cont Trezorerie), 

precum ~i datele de contact ale persoanei desemnate sa se implice in relatiile cu 

Biblioteca " V.A. Urechia"(Nume, nr. telefon, adresa e-mail), 

• perioada de valabilitate a ofertei, 

• termenul de executie ~i I ivrare (pan a eel mai tarziu 01.11.2021 ), 

• propunerea financiara care trebuie sa includa pretul/buc cu si fara TVA. fara a 

depasi valoarea estimata fara TV A/buc. 

~ Oferta de pret se va pastra ferma pe toata durata derularii contractului de achizitie 

publica. 

1 



~ Termenullimitii de depunere a ofertelor este 22.10.2021, orele 14.00. 
~ Operatorul economic, a carui oferta va fi declarata ca~tigatoare , va avea obligatia de a 

publica 'in Catalogul electronic din SEAP, serviciile ofertate pentru finalizarea 
Achizitiei Directe. 

~ Achizitorul are deplina libertate 'in a selecta oferta castigatoare, fi'ira a fi obligat sa 
anunte acest lucru celorlalti participanti (comunicarea privind finalizarea achizitiei se 
va face doar catre ofertantul castigator), atribuirea achizitiei putand fi vizualizata in 
SEAP. 

Ofertele pot fi depuse on-line, prin e-mail sau 'in original, Ia urmatoarea adresa: 

Biblioteca Judeteana "V.A. Urechia" 

Adresa: Galati, str. Mihai Bravu nr. 16 cod 800208, 

email: vaurechia@gma il.com, 

te lefon 023 641 1 03 7, fax 023 631 1060, 

Persoanii de contact: 
Vladescu Sergiu-~ef serviciu RUASOM, tel.0732/52051 0 

lntocmit, 
Radu Daniela 
20 .10.202 1 

Responsabil Achizitii Publice 
Director adjunct Eftimp 

2 


